
AVISO DE LICITAcAO - PREGAO ELETRONICO N 2022.03.07.2-PE 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO. A 
comissão de pregão torna piiblico que está disponivel na sala de licitaçOes na Av. 
dos três poderes, 75, no Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan 
Pinheiro/CE e sites: www.blLorg.br  e http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes  o Edital 
de Pregao Eletrônico n 2  2022.03.07.2-PE, para REGISTRO DE PREO VISANDO A 
FUTURA E EVENTUAL AQuIsIcAo DE CESTAS BASICAS PARA ATENDER 
FAM!LIAS QUE SE ENCONTRAM EM SITUAçAO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
ECONOMICO DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO. Data do lnIcio de 
Cadastrarnento de Proposta de Preços: a partir de 09 de marco de 2022 a partir das 
16:00 horas (horário de Brasilia); Data de Abertura de Propostas: 22 de marco de 
2022 das 12:30 AS 13:00 horas (horário de Brasilia-DF); Data da Disputa de 
Preços: 22 de marco de 2022 as 13:00 horas (horário de Brasilia-DF).O edital 
poderá ser adquirido nos dias iiteis, das 08:00 as 12:00 horas (Horário local), na 
Av. dos Três Poderes, 75, Centro, Dep. Irapuan Pinheiro/CE, ou através do site: 
www.bll.org.br. Dep. Irapuan Pinheiro, 07.03.2022. Antonio Lucas Feitoza de 
Sousa- Presidente da CPL 

Favor pubhcar este aviso para circular corn data de 09/03/2022 nos seguintes 
meios 

FATURAR - SEC DE DESEVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO 

- Diário do Grande Circulacão (0 povo); 
- Diario Oficial do Estado do Ceara, 
- Diario Oficial da Urnão 

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 07 de Marco de 2022. 

PREGOEIR DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL BE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
VEHIDA 003 TRES PODERES ENTR0 I CEP 83 6.45-000 1 DEPUTAWI RIPAN PHIEIR0 
NPJ: 12.464.103I000191 I EMAIl.: pmdipadm@mafl.carn 

Fone (88) M9-1218 


